Os  danos  pessoais  coberto  pelo  seguro  estabelecido  no  art.  2 compreendem  as              
 por  morte,  invalidez  permanente  e  despesas  e suplementar es, nos        

valores que seguem, por pessoa vitimada:  

(...)                                              

b)  R$ 13.500,00  ( treze  mil  e  quinhentos  no  caso  de  invalidez              

INTEGRALIDADE  do           
valor  da  do  seguro  DPVAT, por invalidez PERMANENTE, que lhes foi pago     
administrativamente em valor a menor.

TRAUMATISMO INTRACRANIANO cid 506, que  resultou  em  DEBILIDADE  PERMANENTE,    

e  de  acordo   
 com  a  tabela  pela  Lei  de  100%  (cem  por              

cento),  equivale  a  R$  13.500,00  (treze  mil  e quinhentos  reais).        

Vale salientar, ainda, que a         
Brasil, uma vez que o  

seguro DPVAT instrumento de primeiro de acidente           

Outrossim,  trazer  a  baila,  da  mais  a respeito da         

26 TJMA se a tabela anexa da Lei porque infringe o